b) zuziehen; c) zu teilen / zuzuteilen; d)
zuzuhören; e) zufrieren; f) zuzusenden / zu senden; g)
zuzugeben; h) zu spielen, zuspielen; i) zudrehen; j) zuzukleben; k)
zudrücken; l) zumachen; m) zuschließen

26 10 000 000: zehn Millionen – 53: dreiundfünfzig – 999 998:
neunhundertneunundneunzigtausendneunhundertachtundneunzig
– 1 000 001: eine Million eins – 555 000:
fünfhundertfünfundfünfzigtausend

27 a) gut geschrieben; b) gutschreiben – fester Begriff  zusammen;
c) hochrechnen – fester Begriff  zusammen; d) totschlagen –
fester Begriff  zusammen; e) groß schreiben – kein fester Begriff

getrennt; f) leicht verstehen – kein fester Begriff  getrennt;